
rok 

KunspeausYiH 
DODATEK č. 1 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 

(evidenční č. 01709/2017/SOC) 

MORAVSKOSLEZSKO KR U - KRAJSKÝ ÚŘAL 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) - l - i 

zkr. odb, 

I. 

SMLUVNÍ S T R A N Y 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 
IČO: 70890692 
DIČ: C27Q890692 

Ji 
náměstkem hejímana kraje 

bankovní spojení: UníCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s., č. ú.: 1002342594/2700 

(dále jen „poskytovatei") 

2. Domov pro seniory Iris, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace 
se sídlem: 
zastoupen: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 

(dáíe jen „příjemce") 

Rybářská 1223/13, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory 
RNDr. Oldřichem Šeremkem, ředitelem 
70631824 
CZ70631824 
Komerční banka, a, s.; č. ú. 14129761/0100 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01709/2017/SOC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 13. 6. 2017 /dále jen „smlouva"/: 

1. VČI. IV. odst. 1 smlouvy se částka dotace „Kč 4.948.000,- (slovy 
čtyři milionydevětsetčtyřicetosmtisíc korun českých)" nahrazuje částkou „Kč 6.869.000,-- (slovy 
šestmilíonuosrnsetšedesátdevěttisíc korun českých)" a částka dotace „Kč 446.000,-- (slovy 
čtyřistačtyřicetšesttis.íc korun českých) určená na platy, mzdy a jejich navýšení 
se nahrazuje částkou „Kč 2.367.000,-- (slovy dvarnilíonytřistašedesátsedmtisíc korun českých)", 

2. V Čl. V. odst. 1 smlouvy se nahrazuje text „ve dvou splátkách" textem „ve čtyřech splátkách" 
a doplňuje se písm. c) a d) ve znění: 

,,c) třetí splátka ve výši Kč 1.830.000,-- (slovy jedenmilionosmsettřicettisíc korun českých), bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1. .. 

,,d) čtvrtá splátka ve výši zbývající nevyplacené částky dotace dle čl. IV této smlouvy, bude 
na účet zřizovatele příjemce převedena nejpozději do 30 'dnů ode dne nabytí účinnosti 
dodatku č. 1 za podmínky, že poskytovatel obdrží finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017. 
V případě, že ke dni nabytí účinnosti dodatku č. 1 poskytovatel neobdrží splátku dotace 
z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na r. 2017, bude splátka dotace poskytnuta na účet 
zřizovatele příjemce nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy poskytovatel obdrží splátku dotace 
ze státního rozpočtu. 

V případě, že poskytovatel finanční prostředky na základě Dodatku č. 2 k Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 neobdrží v termínu 
do 20. 12. 2017, nebude čtvrtá splátka příjemci poskytnuta a celková výše dotace dle čl, IV 
smlouvy se úměrně sníží. V případě, že poskytnuté finanční prostředky na základě Dodatku 
č. 2 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na rok 2017 

*b-



3.

4.

budou nižší, než předpokládá tato smlouva, bude výše čtvrté splátky dotace poměrně
krácena dle vzorce

Skutečně-přidělené finanční prostředky XSchválená výše finančních prostředků
98.665.111 Kč dofínancovánídle Dodatku č. 2 Rozhodnutí,

snížená částka bude zaokrouhlena matematicky na celé desetikoruny dolů a celková výše
dotace dle čl. IV smlouvy se úměrně sníží.

V Čl. VIL odst. 2 smlouvy se částka maximálně oprávněných provozních nákladů
„Kč 35.903.000,- (slovy třicetpětmiííonůdevětsettřitisíc korun českých)" nahrazuje částkou
„Kč 38.944.000,- (siovy tncetosmmilionůdevětsetčtyřícetčtyřitisíc korun českých)".

V příloze č. 1 smlouvy se „Seznam podpořených služeb" nahrazuje novým zněním amění se
nákladový rozpočet sociální služby reg. číslo 8175900 dle přílohy č. 1tohoto dodatku.

II.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci stran, přičemž dva obdrží poskytovatel ajeden příjemce.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 Seznam podpořených služeb a nákladový
rozpočet sociální siužby reg. číslo 8175900.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou ktomuto jednání oprávněny.

5. Tento dodatek nabývá platnosti aúčinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním
v registru smluv.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon oregistru smluv), ve znění
pozdějších předpisů, provede uveřejnění vsouladu se zákonem poskytovatel.

7. Vpřípadě, kdy nebude tento dodatek uveřejněn dle odst. 6 tohoto článku dodatku, bere pnjemce
na vědomí avýslovně souhlasí stím, že dodatek bude zveřejněn na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje.

Doložka platnosti právního jednání dle
ve znění pozdějších předpisů:

23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením
ze dne 14. 9. 2017 a rada kraje svým usnesením č, 24/2150 ze dne 7. 11. 2017.

č. 5/509

05.12,2017
V Ostravě dne G5JZ4VE dne

/Irfftjz

na základě pověrerM
hejtmana kraje

za pnjemce
RNDr. Oldřich Šeremek

ředitel

^•Lh<#



Příloha č, 1 

Nákladový rozpočet sociální služby 
Příjemce: Domov pro seniory Iris, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace 
IČO: 70631824 
Název služby: Domov pro seniory Iris, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace 

Druh služby: domovy pro seniory 
Registrační číslo služby: 8175900 

1. 1 2. 

Druh nakladu 

Náklady cvikáni 

| | 1. OSOBNI NÁKLADY (vteine odvodu) 

Účtová 
skupina, 

utet 

3. 1 4. 

Plánováno náklady 
(zezddosti) V K L 

5. 

Maximální výše 
Požttdovnn.i dotace [ze _ poskytnutu dotace MSK 

žádosti) v Ke n<i raklado Smlouvy o 
: poskytnul"! dolare v Kč 

5xx 38 700 542 6 8/6 547 6 Bf>9 000 

52x 

D r 1.1 OSOBNI NÁKLADY V PRIME PECI (VCTTHř ODVODŮ) 5 2 * 

p_ .. 1.1.1. Pracovní smlouvy \ • . 

Po 

Po • 

1.1.7. Dohody o pr.irovni unnosti 

1.1.3. Dohody o piovcdem piace 

p 0 . 1.1.4. Jim* osolím nnhludy , 

D r 1 7 OSOBNI NÁKLADY OSTATNÍ (VCI rN[ ODVODU) 52* 

Po 

Po! 

Po 

Po 

Dn 

Po 

PO 

Dn 

1.7.1. Pracovní smlouvy 

1.2.2. Dohody o pracovní r mnouti 

3.2.3. Dohody o piovťrfr-m \witte 

1.7.4. Jim.* osobni n«ikl nly 

2. DLOUHODOBÝ MAJfclfcK 

7.J Oluuhodoby nuhmotny majetek do 60 lis. Ke 

2.7. Dlouhodobý hmotný mrijerck do 40 tis. Kř 

j3. SPOTŘEBOVANÉ: NÁKUPY 

— ; ' : " • 

5bx 

r , 

50x 

D r , '-1. rNFRGIF 502 

D | | L. SLUŽBY U x 

P o . 5.1. Telefony, inteinct, poštovnu, osldtní spojů 

Po. 

Poj 

POJ • 

Po! " 

Poj 

Poj 

Pol " 

Poi 

Dn 

Dn 

Dri 

Pol 

Pol 

5 7. Niijumnu á 
b.3. Príivni a ekonomií ki- služby • 

5.4. Skoleni a kurzy " . - ' . " 

5.L. Opu vy d urircoviini 

b.6. Cestovní náhrady j • 

b.7 Pracovnici v pumo pc-ci (mimo prac. pomt-r, DPP, DPC) 

b.8. Ostatní pracovnici (mimo pníc, poměr, DPP, DPC) 

b.1. lim* 

6 OSTATNÍ NÁKLADY 

/. ODPISY 

8 bPRAVNI RF7ir (nupi imc administrativní náklady) 

8.1. Spravm nvi i- (ni'|Tirne tidministrativní náklady) - osobní 

8.2. Správní re/ic (nppiimi' ndmimstrativmnáklady) -j iné 

518 

Slx 

53x, 54x, 
56x 

55x 

29 922 542 

21 665 880 

21 218 830 

0 

0 

447050 

8 256662 

8106 662 

150 000 

0 

0 

100000 

0 

100 000 

4 273 000 

2155 000 

1103000 

40 000 

0 

25 000 

150 000 

380000 

35 000 

0 

0 

473 000 

3 000 

644 000 

0 

0 

0 

6 876 542 

4 924 078 

4 889 848 

0 

0 

34 230 

1952 464 

1952 464 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

6 869 000 

4 916 536 

4 882 306 

0 

0 

34 230 

1952 464 

1952464 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Poznámka č. i : Položky ve sloupci Č 5 nesmí být větší než položky ve sloupci č. 4. 

Minimální částka z poskytnuté dotace MSK na základě Smlouvy o poskytnutí dotace určená na platy, mzdy 
a j e j i c h navýšení, které nesmí být podkročena (v Kč) 2 367 000,-



>u
ID
£
O

a

to
>N
3
tn

u•>•
c

>£oa
•—oo.
E
c
N 'Z- v

K

o

i/i

ť

H

r-i

~

O ÍO JC 33
Q 3"*£•»«

•a ť.'Í3 w
ra & a •

n
a
z
á
k
l

t
í

o
p
o
s
l

-
M
P
S
V
:

2
0
1
7

(4

'P -5 H P
>3WL

§ -g JE- S

•B*f

lil ••

a
d
ě

D
o
d
i

k
y
t
n
u
t
í

d

s
t
á
t
n
í
h
o

!
.

s
p
l
á
t
k
a

n
a
z
á
k
l

t
í
o
p
o
s

-
M
P
S
V

2
0
1
7

(3

i**
a N

t
n
u
t
é

d
o
t
a
c
e

p
o
s
k
y
t
n
u
t
í

ď

Í£S
o > >
O, 3 ^

f.1
•TO (0
ES
•S'i3
5 m
E c

>.

£ JS ra
E o..^,

5 si-
S 5^
N a ra

J8

E

1 f'č _
E Si?
S-S E
N«3

£•
3
3

11-5

lift
N >d

"5
u

i
d
y

s
o
c
i
á
l
n
í

b
y

c
e
l
k
e
m

r
o
z
p
o
č
t
u
)

v

K
Č

2-3=2
'« «S

ca

-P-13 x: ^

• cP**
= >CJ N «3

P 2 >ra

5 O c

3*>D >N
.„ 3
>u ,™
2 1
tía

>.&3

•ra
u
o

1
-ra
z

o

s
s

1
<£

g

1
co

o

8
«

o

s
(O

OJ

o

so
co
co

IM

so
o
(V
CO
í"5

O
O
o

•a-

sroco

oo
cn
m
p-.

03

'di
XL
lfl
!Z

-CD
ES
ID
s
ro
I 8"tň s
S-g
•í e
— o
fr.(0
o >
č 9

O 6.

*£
> ao -
E £•
o 5

Q X

o
o
o

cn

o
o
o

Ol

O
o
o
o
ro
09
rt

O
o
o
o

09

rt

O
o
o

fN

O

—
—
co

rM

ao
09
ro

o
o
o

01
co

v

SN

ES
E

2
u

-^^

Tf-


